[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.03.2019

№ 316
ст. Раздольная
О прекращении полномочий депутата

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 7 статьи 25 Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района и личного заявления Минкина Александра Михайловича, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Освободить Минкина Александра Михайловича от полномочий депутата в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин